
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE/&EC TOS 
PERIODEGZÓ6: 

LA PLATA, () 8 FED, 2023 FOLIO 00000671 

VISTO el Expediente 4061-1215850/2023, por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor MESON Juan 

Cruz; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Aceptar a partir del 13 de febrero de 2023, la renuncia presentada por el 

señor MESON Juan Cruz, DNI, 38.512.205 legajo N% 717.661, quien, revista como 

Personal Temporario Mensualizado en la Secretaría de Gobierno, en el Agrupamiento 5) 

Personal Administrativo, Categoría 7. ' 

ARTÍCULO 2%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

ATRAR NÉGRELLI 
ETACIO 0í COORDINACIÓN 

NICIPALIDAD DE LA PLATA 

10512'


